Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 42/2016

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade Belém- PA conforme o Comunicado nº 42/2016.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 42/2016, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

 Diploma de Conclusão de Curso;

 Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área
do candidato.

 1 Foto 3x4

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Local: SENAC- Centro de Educação Profissional Belém - Avenida Serzedelo Corrêa, nº

279 - Prédio Armando Martins Corrêa.

ENTREVISTA INDIVIDUAL

Local: Casa do Comércio – Avenida Assis de Vasconcelos nº 359 - Edifício Orlando

Lobato 3º andar – Recursos Humanos.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: INSTRUTOR (ADMINISTRAÇÃO – LOGÍSTICA)

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ANA CAROLINA RODRIGUES COIMBRA 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 09:00H

2 ANA LORENA MONTEIRO DE OLIVEIRA 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 10:00H

3 KRIS SOUSA DA SILVA GOMES 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 11:00H

4 RENATA QUEMEL PIRES 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 14:00H

5 SANDRO BASTOS DE MOURA 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 15:00H

6 THANY ELLY VANZELER PEREIRA 18/11/2016 15:00H 29/11/2016 16:00H

Belém, 16 de novembro de 2016.

GRH